HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail: ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品『ゲゲゲの鬼太郎 犬山まなの大仏シリコンケース iPhone8/7/6s/6 用』予 約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 8 月 23 日より、弊社企画商品『ゲゲゲの鬼太郎 犬山まなの大仏シリコンケース iPhone8/7/6s/6 用』の予約受付を開始いたしました。

全国のホビー・アニメショップ、WEB 通販サイトなどでお買い求めいただけます。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ : http://www.hobbystock.jp/

■ 『ゲゲゲの鬼太郎 犬山まなの大仏シリコンケース iPhone8/7/6s/6 用』商品説明

『ゲゲゲの鬼太郎』より、犬山まなが作中で愛用している大仏柄のスマートフォンケースをモチーフにしたシリコン素材の iPhone8/7/6s/6用ケースが登場!

ケースには便利なストラップホール付き。

まなの描き下ろしイラストを使用した、画面のお手入れに最適なクリーニングクロスが付属します。

※写真と実際の商品は多少異なる場合がございます。

※iPhone は、米国および他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

■ 商品仕様

【ケース】

サイズ: 縦約 142mm×横約 72mm×厚さ約 12mm

素材:シリコン

対応機種:iPhone8/7/6s/6

【クリーニングクロス】

サイズ: 縦約 150mm×横約 100mm

素材:ポリエステル

【ご注意(ご購入前に必ずお読みください)】

- •本製品は iPhone8/7/6s/6 対応です。
- ・本製品は傷や衝撃から完全に iPhone を保護するものではありません。
- ・熱器具の周辺や、極端に高温になる場所に放置しないでください。
- ・汚れた場合は乾いた布や、よく絞った布で拭いてください。この時、洗剤などを使用しないでください。変質の原因となります。



価格:3,500 円+税

■ 発売日

2018年11月

■ 発売元·販売元

株式会社ホビーストック 〒130-0025 東京都墨田区千歳 3-18-5 http://hobbystock.co.jp/

■ コピーライト

©水木プロ・フジテレビ・東映アニメーション

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売 EC 業務に関するアウトソーシング

【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

(C)2005-2018 HOBBY STOCK inc.